



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/1276/2018
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 lutego 2018 r.

**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2019 R.**



1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	X
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

2. Nazwa zadania

Budowa mini boiska dla młodych piłkarskich talentów z Przedszkola Publicznego Nr 42 na os. Dąbrowskiego.

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

80 tys. złotych

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Przedszkole Publiczne Nr 42 przy ul. Niedzielskiego 6 w Rzeszowie jest instytucją od kilkadziesiąt lat służącą społeczności zamieszkującej starą część osiedla Dąbrowskiego oraz pracownikom Politechniki Rzeszowskiej, Komendy Wojewódzkiej Policji oraz osiedlowych zakładów usługowych, a także mieszkańcom dowożących tutaj swoje dzieci z innych części miasta. Budynek przedszkola powstał w 1952 roku. Wraz ze swoim otoczeniem jest częścią przestrzeni o zabytkowym założeniu, która wymaga pilnych działań rewitalizacyjnych, a która ze względu na specyficzną metodykę opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Miasta Rzeszowa do roku 2023 nie znalazła się wśród beneficjentów tego programu.

Przedszkole cieszy się dobrą opinią wśród rodziców, przyprawdzających tutaj dzieci, ze względu na bardzo dobrą pracę kadry pedagogicznej i *genius loci* miejsca. Mimo braku odpowiedniej infrastruktury, dzięki zaangażowaniu rodziców, dyrekcji i wychowawczyń dzieci w 2015 roku zdobyły I miejsce w II Mistrzostwach Rzeszowa Przedszkolaków w Halowej Piłce Nożnej. Praca z uzdolnionymi sportowo podopiecznymi wymaga kontynuacji, jednak niewielki teren przy placówce, przeznaczony na treningi (ok. 150 m²), nie jest pokryty żadną odpowiednią nawierzchnią, co sprawia, że staje się to bardzo trudne. Zbyt suche podłoże powoduje, że nie utrzymuje się tu trawa, a dzieci bawią się w pył i kurz. Budowa nowoczesnego mini boiska na terenie naszego przedszkola oraz zagospodarowanie wokół niego terenu przyczynią się nie tylko do powstania idealnego miejsca rekreacji dla najmłodszych, ale i zarazem stworzą możliwość odkrywania kolejnych ukrytych, nie tylko sportowych - talentów w najwcześniejszych latach ich życia.